
 

MĚSTO KOPŘIVNICE 
MĚSTSKÝ ÚŘAD KOPŘIVNICE 
Odbor majetku města 

 

                     

Město Kopřivnice – Městský úřad Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, CZ-742 21 Kopřivnice 
tel.: +420 556 879 411, fax: +420 556 812 758, posta@koprivnice.cz, www.koprivnice.cz 
IDS: 42bb7zg, IČ: 00298077, DIČ: CZ00298077, číslo bankovního účtu: 1767241349/0800 

 

 

 

Protokol z jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek  

1. Údaje o veřejné zakázce 

 

Název zakázky Demolice a výstavba mostu M02 ve Vlčovicích u č.p. 105. 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Město Kopřivnice 
sídlem Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
IČ 00298077, DIČ CZ00298077, IDS 42bb7zg 

Druh zakázky 
malého rozsahu 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce 
III. kategorie, zadaná v souladu s Vnitroorganizační směrnicí města Kopřivnice 
č. 7/2021, nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „ZZVZ“. 

 

2. Datum a čas zahájení jednání komise 

Komise k posouzení a hodnocení nabídek se sešla k svému prvnímu jednání dne 13.05.2024 v sídle 
zadavatele. 

 

3. Údaje o přítomných členech komise 

Komise jmenována pověřeným zástupcem zadavatele, pracovala ve složení: 

1. Stanislav Šimíček, 2. místostarosta města 
2. Ing. Adam Ondrašík, vedoucí odboru majetku města 
3. Ing. Lenka Szabó, správa majetku města 

 

4. Prohlášení členů komise o neexistenci střetu zájmů 

Každý z výše uvedených členů komise sám za sebe čestně prohlašuje, že ve vztahu ke shora uvedené 
veřejné zakázce a k účastníkům uvedeným níže není ve střetu zájmů. Dále každý z členů komise 
prohlašuje, že jeho zájmy neohrožují jeho nestrannost nebo nezávislost v souvislosti s tímto zadávacím 
řízením, nemá zájem získat osobní výhodu a nemá zájem snížit majetkový nebo jiný prospěch 
zadavatele. Dále každý z členů komise prohlašuje, že se nepodílel na zpracování nabídek předložených v 
tomto zadávacím řízení a s účastníky ho nespojuje osobní, pracovní či jiný obdobný poměr. 

Každý člen komise bere na vědomí, že vznikne-li u něj důvod střetu zájmů, je povinen tuto skutečnost 
komisi nahlásit a dál se nesmí jejího jednání zúčastnit. Zároveň každý z členů komise prohlašuje, že 
zachová mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti se svou účastí v této komisi. 

 

Stanislav Šimíček  

Ing. Adam Ondrašík  

Ing. Lenka Szabó  



2 
 

5. Identifikační údaje oslovených účastníků 

Současně se zveřejněním oznámení o zahájení zadávacího řízení na profilu zadavatele (nebo později) byli osloveni 
tito účastníci: 
 

Název Sídlo IČO Způsob oslovení 

Lesostavby Frýdek-Místek a. s. 
Slezská 2766, 738 01 Frýdek-
Místek 

45193118 
Výzvou prostřednictvím 
el. nástroje E-ZAK 

Stavby, opravy a údržba silnic, 
s.r.o. 

Velké Albrechtice 256, 742 91 
Velké Albrechtice 

64619036 Výzvou prostřednictvím 
el. nástroje E-ZAK 

REPONT s.r.o. Hrachovec 245, 757 01 
Valašské Meziříčí 

26863057 Výzvou prostřednictvím 
el. nástroje E-ZAK 

STAVBY A STATIKA spol. s r.o. 1. máje 230, 739 61 Třinec 29451809 Výzvou prostřednictvím 
el. nástroje E-ZAK 

DEV COMPANY, spol. s r. o. Čs. Legií 145/18, 702 00 
Ostrava 

47679620 Výzvou prostřednictvím 
el. nástroje E-ZAK 

IDS - Inženýrské a dopravní 
stavby Olomouc a.s. 

Albertova 229/21, 779 00 
Olomouc 

25869523 Výzvou prostřednictvím 
el. nástroje E-ZAK 

MI Roads a.s. Koželužská 2450/4, 180 00 
Praha 8 

17331099 Výzvou prostřednictvím 
el. nástroje E-ZAK 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, 
stavby a.s. 

Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 25317628 Výzvou prostřednictvím 
el. nástroje E-ZAK 

PONVIA CONSTRUCT s.r.o. Charváty 9, 783 75 Charváty 04381823 Výzvou prostřednictvím 
el. nástroje E-ZAK 

 

6. Seznam účastníků, kteří podali nabídku v pořadí podle doby doručení nabídky 

 

Pořadové 
číslo 

přijaté 
nabídky 

Název Sídlo IČO 
Datum a čas 

podání nabídky 

1. DEMSTAV group, s.r.o. 
Tř. 1. máje 243, 753 01 
Hranice 

07935323 
09.05.2024 

14:40:47 

2. STAVBY A STATIKA spol. s r.o. 1. máje 230, 739 61 Třinec 29451809 
13.05.2024 

06:55:50 

3. 
IDS - Inženýrské a dopravní 
stavby Olomouc a.s. 

Albertova 229/21, 779 00 
Olomouc 

25869523 
13.05.2024 

07:39:27 

4. 
MI Roads a.s. Koželužská 2450/4, 180 00 

Praha 8 
17331099 13.05.2024 

08:30:44 

 

Komise konstatuje, že nabídky výše uvedených účastníků byly řádně podány prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK a ve lhůtě pro podání nabídek. Souhlas s otevřením nabídek udělili Lenka 
Šimičková a Ing. Lenka Szabó dne 13.05.2024.  

 



3 
 

7. Seznam nabídek, které se považují za nepodané 

Hodnotící komise shledala následující nabídky za nepodané z důvodu, že nebyly doručeny ve formě a ve 
lhůtě stanovené v zadávací dokumentaci:  

- Žádná nabídka není považována za nepodanou. 

 

8. Hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno analogicky s ustanovením § 114 a násl. ZZVZ podle ekonomické 
výhodnosti nabídek, na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality. 

Zadavatel stanovil analogicky s § 115 ZZVZ následující pravidla pro hodnocení nabídek: 

Kritérium Váha kritéria 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH 85 % 

2. Lhůta pro provedení díla ve dnech 15 % 

 

Způsob hodnocení nabídek dodavatelů podle kritérií hodnocení: 

Kritérium hodnocení č.1: Celková nabídková cena v Kč bez DPH.  

Zadavatel bude hodnotit celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH bodovací metodou, a to tak, že 
nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. Výše nabídkové ceny v Kč 
bez DPH bude hodnocena podle její absolutní výše a přepočtena vahou kritéria hodnocení. 

Bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 

 

 

 

Kritérium hodnocení č. 2: Lhůta pro provedení díla 

Zadavatel bude hodnotit lhůtu pro provedení díla, kterou navrhne uchazeč. 

Bodové hodnocení bude vypočteno podle vzorce: 

 

 

 

Minimální možná lhůta pro provedení díla, která bude zadavatelem akceptována, je 75 kalendářních dnů 
od předání staveniště.  

Maximální možná lhůta pro provedení díla, která bude zadavatelem akceptována, je 120 kalendářních 
dnů od předání staveniště. 

Stanovení pořadí nabídek bude provedeno podle celkového součtu dosažených bodů s tím, že 
ekonomicky nejvýhodnější nabídkou bude nabídka s nejvyšším počtem bodů. 

V případě shody celkového počtu získaných bodů bude vybrán dodavatel, jehož nabídka získá více bodů 
v rámci kritéria hodnocení č.1. 

 



4 
 

Uvedení nabídek v pořadí dle ekonomické výhodnosti od nejvýhodnější: 

Pořadové 
číslo 

přijaté 
nabídky 

Název účastníka IČO Kritérium 
hodnocení č.1  

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

Kritérium 
hodnocení č.2  

Lhůta pro 
provedení díla 

Hodnocení Pořadí 
podle 

kritéria 
hodnocení  

1. DEMSTAV group, s.r.o. 07935323 2 977 294,94 90 dní 93,79 3. 

2. 
STAVBY A STATIKA 
spol. s r.o. 

29451809 2 847 560,08 80 dní 99,06 2. 

3. 
IDS - Inženýrské a 
dopravní stavby 
Olomouc a.s. 

25869523 3 669 994,56 75 dní 80,95 4. 

4. MI Roads a.s. 17331099 2 850 850,00 75 dní 100,00 1. 

 

9. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení stanovených v zadávací 
dokumentaci 

Komise zkontrolovala všechny nabídky v pořadí, dle ekonomické výhodnosti. Komise kontrolovala, zda 
nabídky splňují požadavky zadavatele dle Vnitroorganizační směrnice města Kopřivnice č. 7/2021 a 
požadavky uvedené v oznámení o zahájení zadávacího řízení na profilu zadavatele. 

Komise zaprotokolovala následující údaje: 

Pořadí 
podle 

kritéria 
hodnocení 

Název účastníka IČO 
Ekonomická 
výhodnost 

Splnění zadávacích 
podmínek ANO/NE Poznámka 

1. MI Roads a.s. 17331099 100,00 ANO --- 

2. 
STAVBY A STATIKA spol. 
s r.o. 

29451809 99,06 ANO --- 

3. DEMSTAV group, s.r.o. 07935323 93,79 ANO --- 

4. 

IDS - Inženýrské a 
dopravní stavby 
Olomouc a.s. 

25869523 80,95 ANO --- 

 

10. Závěr 

Na základě hodnocení a posouzení nabídek komise doporučuje uzavření smlouvy o dílo na plnění 
veřejné zakázky s účastníkem, který podal nabídku pod pořadovým číslem 4: 

MI Roads a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, IČO 17331099 

 

Nabídka splňuje požadavky zadavatele dle Vnitroorganizační směrnice města Kopřivnice č. 7/2021 a 
požadavky uvedené v oznámení o zahájení zadávacího řízení na profilu zadavatele. 



5 
 

Z hlediska institutu mimořádně nízké nabídkové ceny nabídka obsahuje/neobsahuje mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu. 

 

11. Složení komise a podpisy jednotlivých členů 

Komise jmenovaná pověřeným zástupcem zadavatele pracovala ve složení: 

Jméno a příjmení člena komise   

Stanislav Šimíček 2. místostarosta  

Ing. Adam Ondrašík vedoucí odboru majetku města  

Ing. Lenka Szabó správa majetku města  

 

Jednání komise bylo ukončeno dne 13.05.2024 v 13:00 hod. 

 

 

 

 


